UBND HUYỆN KON PLÔNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS MĂNG ĐEN                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:     /TB-NTr    Măng Đen, ngày 02 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

 V/v tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024 - 2025 tại trường THCS Măng Đen

Trường THCS Măng Đen thông báo công tác tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-

2025, cụ thể như sau:

 1. Độ tuổi tuyển sinh: Thực hiện theo Điều 33 của Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.

 2. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh trong độ tuổi quy định, đã hoàn thành chương

trình Tiểu học.

 3. Thời gian, địa điểm, phương thức tuyển sinh:

* Thời gian: Phát hành và nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển vào lớp 6 năm học 2024-

2025 tại Văn phòng nhà trường từ ngày 20/5/2024 đến hết ngày 24/5/2024.

- Sáng: Từ 7h00’ đến 11h00’; Chiều: Từ 13h00’ đến 16h00’.

- Hội đồng tuyển sinh (HĐTS) thu nhận hồ sơ và kiểm tra tính hợp lệ của hồ sơ.

- Thời gian xét tuyển từ ngày 27/5 – 28/5/2024.

* Địa điểm: Trường THCS Măng Đen. Địa chỉ: Số 08, đường Võ Nguyên Giáp –

Tổ 4 – Thị trấn Măng Đen – Kon Plông – Kon Tum.

* Phương thức tuyển sinh: Tuyển sinh theo phương thức xét tuyển.

* Công bố kết quả tuyển sinh: Công bố kết quả trúng tuyển vào lớp 6 năm học

2024-2025 ngay sau khi có kết quả phê duyệt của Phòng GD&ĐT huyện (kết quả được

dán thông báo công khai tại trường và đăng trên cổng thông tin điện tử tại địa chỉ

http://c2mangden.pgdkonplong.edu.vn/ hoặc https://thcsmangden.edu.vn/).

4. Quy định về hồ sơ tuyển sinh:

- Đơn xin dự tuyển vào lớp 6 (theo mẫu).

- Sơ yếu lý lịch học sinh (theo mẫu).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Học bạ tiểu học hoặc các hồ sơ khác có giá trị thay thế học bạ (bản chính).

- Thông báo Số định danh cá nhân và thông tin công dân trong Cơ sở dữ liệu quốc

gia về dân cư của học sinh do Công an địa phương nơi cư trú cấp.

- 02 ảnh thẻ mầu cỡ 3x4 (mặt sau ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh).

(Lưu ý: HĐTS chỉ nhận hồ sơ tuyển sinh khi đã đầy đủ các thành phần nêu trên)

 Trường THCS Măng Đen kính đề nghị quý phụ huynh học sinh nộp hồ sơ dự

tuyển đúng thời gian quy định để công tác tuyển sinh đạt kết quả tốt nhất./.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (b/cáo);

- BGH (t/dõi);

- Bộ phận, tổ CM (p/hợp);

- PHHS, nhân dân trên địa bàn;

- Lưu: HSTS, VPNTr.

          Hoàng Ngọc Đặnggiiyfdbb

http://c2mangden.pgdkonplong.edu.vn/
https://thcsmangden.edu.vn/
LẠI VĂN CẦN
07

		HOÀNG NGỌC ĐẶNG
	2024-05-02T15:14:42+0700
	Signer's office
	HOÀNG NGỌC ĐẶNG
	Signing document

		LẠI VĂN CẦN
	2024-05-03T07:18:07+0700
	Signer's office
	LẠI VĂN CẦN
	Signing document